
UCHWAŁA NR IX/348/13 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

 

z dnia 04.11.2013 

 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 
Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 621 857,49 zł 
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 
 

zatwierdza listę rankingową operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, nie wybranych do dofinansowania z powodu 
przekroczenia limitu środków 
 

Po
zy

cja 
na 

liś
cie 

Wnioskodawc
a 

Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w 
ewidencji 

producentó
w rolnych 

NIP 
wnioskodaw

cy 

Koszty 
całkowite 

projektu 

Kwota 
wnioskowa

nego 
dofinansow

ania 

Liczb
a 

punk
tów 

1. Ochotnicza 
Straż Pożarna 
w Bobrowie 

Warsztaty 
tradycyjnego 
rzemiosła i ginących 
zawodów oraz 

GP-IX-06/13 Bobrowa 063958980 5761431495 40 562,70 29 618,00 26,33 



dziedzictwa 
kulinarnego 
drogowskazem do 
rozwoju 
gospodarczego i 
aktywizacji 
mieszkańców.  

2. Józef Paweł 
Münzer 

Modernizacja obiektu 
gastronomicznego 
oraz małej 
infrastruktury 
turystycznej przy 
gospodarstwie 
agroturystycznym.  

GP-IX-14/13 Zdziechowic
e 

047207690 5761476463 58 916,60 47 133,28 25,33 

3. Wytwórnia 
Barszczu – 

Roman 
Pinkosz 

Promocja Żurku 
domowego jako 
Dziedzictwo 
Kulinarnego 
Opolskiego wraz z 
poprawą warunków 
prowadzenie 
działalności 
gospodarczej i 
przechowywania 
produktu gotowego.  

GP-IX-20/13 Odcinek 064371816 5761015609 25 301,60 16 456,32 24,78 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Sylwester Lewicki 

 


